

INFRALOGIC ApS

Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Niels Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFRALOGIC ApS

Lautruphøj 1-3

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44209875

e-mailadresse: nan@infralogic.dk

CVR-nr: 27256481

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Centrumgaden 6

2750 Ballerup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. juni 2017– 30. juni 2018 for INFRALOGIC ApS.
Ledelses erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
- At årsrapporten indeholder alle selskabets aktiver og gældsforpligtelser samt alle selskabets indtægter og omkostninger.
- At ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over det i årsrapporten anførte.
- At der er tegnet de forsikringer der, under hensyntagen til selskabets forhold i øvrigt er tilstrækkelige til at dække selskabets eventuelle skadesituationer.
- At der ikke påligger eventualforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.
- At der ikke efter statustidspunktet er indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, som ikke er kommet til udtryk i årsrapporten.
- I henhold til vedtagelse den 30/11 2006 skal dette regnskabsår ikke revideres, idet selskabet stadig opfylder krav til fravalg af revisionspligt

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ballerup, den 30/11 - 2018
I DIREKTIONEN:

Niels Andersen
Direktør

Ballerup, den 30/11/2018

Direktion

Niels Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I henhold til vedtagelse den 30/11 2006 skal dette regnskabsår ikke revideres, idet selskabet stadig opfylder krav til fravalg af revisionspligt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for InfraLogic ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Nettoomsætningen. Salgsværdien af de udførte konsulentytelser m.v. indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og faktureret. Salg af software m.v. indregnes som nettoomsætning når varen er solgt og leveret. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug og fremmed assistance. Vareforbrug er råvarer og hjælpemidler forbrugt ved udførelsen af konsulentarbejde m.v., samt anskaffede varer købt til videresalg. Fremmed assistance er arbejde udført af underleverandører.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration, tab på debitorer samt indirekte omkostninger vedrørende udførte tjenesteydelser, herunder f.eks. leje- og leasingydelser, serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

Finansielle poster består af renteindtægter og omkostninger af indestående og gæld i pengeinstitutter m. fl., modtagne kasserabatter og øreafrundinger, rentetillæg og godtgørelse i forbindelse med betaling af selskabsskat, samt forrentning af mellemværende med selskabets hovedanpartshaver.

Finansielle anlægsaktiver består af betalte deposita.

Varebeholdninger værdiansættes til anskaffelses- eller kostpris, og omfatter beholdning af forbrugsvarer samt varer til videresalg til selskabets kunder. Derforretages nedskrivning på ukurante varer, herunder langsomt omsættelige varer. I varernes kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.

Tilgodehavender fra slag og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af de enkelte brugstider:

EDB	4 år
Øvrige driftmidler	5 - 8 år
Indretning lejede lokaler	5 år

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget (skrotning med scrapværdi 0). Anlægsaktiver, der afhændes eller skrottes, fragår i den akkumulerede kostpris same de akkumulerede afskrivninger.

Driftmidler med kostpris under 13.200 kr. Omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger."

Finansielt leasede aktiver indregnes i balancen og behandles som øvrige materielle anlægsaktiver. Kostprisen er beregnet som nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger"

Gæld måles som udgangspunkt i amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinse, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til den nominelle restgæld.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning af udskudt skat. Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægt og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0%. Der er ved beregningen ikke taget højde for tillæg eller godtgørelse som følge af eventuel rest- eller overskydende skat.

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes med 22,0% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Ledelsens forslag til udbytte afsættes i balancen som en gældsforpligtelse, idet ledelsen er identisk med den samlede anpartshaverkreds.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	1.447.152	1.926.493
Eksterne omkostninger	2	-387.250	-635.935
Bruttoresultat		1.059.902	1.290.558
Personaleomkostninger	3	-1.205.485	-1.204.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-10.270	-12.838
Resultat af ordinær primær drift		-155.853	73.071
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-670	-930
Ordinært resultat før skat		-156.523	72.141
Skat af årets resultat	6	0	-12.953
Årets resultat		-156.523	59.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-156.523	7.488
I alt		-156.523	59.188

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573	10.844
Materielle anlægsaktiver i alt	7	573	10.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.864	16.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	16.864	16.864
Anlægsaktiver i alt		17.437	27.708
Råvarer og hjælpematerialer		15.865	40.094
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		15.865	40.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.161	91.961
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		8.254	9.691
Andre tilgodehavender	9	5.825	5.560
Tilgodehavender i alt		154.240	107.212
Likvide beholdninger		592.567	761.172
Omsætningsaktiver i alt		762.672	908.478
Aktiver i alt		780.109	936.186

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		464.238	569.061
Forslag til udbytte		0	51.700
Egenkapital i alt		589.238	745.761
Andre hensatte forpligtelser	10	71.627	71.627
Hensatte forpligtelser i alt		71.627	71.627
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	119.244	67.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.244	118.798
Gældsforpligtelser i alt		119.244	118.798
Passiver i alt		780.109	936.186

Noter

1. Nettoomsætning

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Salg standardsoftware - Danmark	72.000	286.033
Salg standardsoftware - EU	22.286	0
Salg standardsoftware i øvrige udland	121.903	398.524
Konsulentytelser i Danmark	381.800	326.800
Konsulentytelser i EU	329.946	312.337
Konsulentytelser i øvrige udland	519.217	602.407
Omsætning i alt	<u>1.447.152</u>	<u>1.926.493</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Vareforbrug m.v:		
Datamedier og hardware	2.019	0
Softwarelicenser	122.341	229.623
Fremmed arbejde	0	0
Forsendelsesomkostninger	1.900	6.262
Vareforbrug m.v ialt	126.260	235.885
Salgsomkostninger:		
Repræsentation	0	0
Annoncer og reklame	18.695	16.653
Messer og udstillinger	0	18.921
Skattefri kørslesudlæg til medarb.	43.036	51.983
Rejseudgifter, kundebesøg, installation af software	36.121	63.988
Tab på debitorer	0	0
Salgsomkostninger i alt	97.852	151.545
Administrationsomkostninger:		
Husleje, kontor	66.347	100.802
Erhvervsforsikringer	6.741	13.620
Kontorhold, inventar	1.730	8.100
Telefonomkostninger	19.489	18.634
Internet og webhotel	17.646	13.123
Porto og gebyrer	4.628	2.442
Kontingenter, abonnementer og certificeringsomk	1.187	4.845
Faglitteratur	0	244
Edb omkostninger til straksafskrivninger	27.214	27.673
Licenser software til udvikling	18.156	55.022
Administrationsomkostninger i alt	163.138	244.505
Eksterne omkostninger i alt	387.250	635.935

3. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.010.775	1.010.527
Pensionsbidrag	193.212	186.650
Andre omkostninger til social sikring	1.497	7.472
Regulering ferieforpligtelser	0	0
	1.205.485	1.204.649

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.270	12.838
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	10.270	12.838

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Renteindtægter:		
Renteindtægter bank	0	0
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	0	0
Renteomkostninger:	-120	-60
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	-550	-810
Mellemregning hovedanpartshaver	0	0
Øvrige Finansielle poster i alt	-670	-870

6. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	12.953
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>12.953</u>

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	51.352
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-10.270
Kostpris ultimo	0	0	41.082
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-0	40.509
Årets afskrivning	0	-0	-10.270
Tilbageførsel ved afgang	0	0	10.270
Af- og nedskrivning ultimo	0	-0	40.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	573

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Deposita	16.864	16.864
	<u>16.864</u>	<u>16.864</u>

9. Andre tilgodehavender

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms	0	0
Forudbetalt vareforbrug	0	0
Periodeafgrænsningsposter - leje	5.825	5.560
Andre tilgodehavender i alt	<u>5.825</u>	<u>5.560</u>

10. Andre hensatte forpligtelser

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	<u>71.627</u>	<u>71.627</u>
	<u>71.627</u>	<u>71.627</u>

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	25.210	26.779
Skyldig AM-bidrag	6.716	6.712
Skyldige pensioner	4.500	4.500
Skyldig ATP	1.567	1.567
Skyldig moms	29.551	27.540
Mellemregning ikke hævet udbytte	51.700	0
Anden gæld i alt	<u>119.244</u>	<u>67.098</u>

12. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).